



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000027/2021

Pregão Eletrônico Nº 000062/2020

Processo: 009808 / 2020

Termo Nº 000027/2021

Empresa: MATEL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

CNPJ: 00.309.988/0001-75

Endereço: RUA CIDAURO BOURGUIGNON, 19 - BELA VISTA - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00022271	DOBRADICA DE FERRO POLIDO 3.1/2"	UND	100	2,3000	230,000
007	00013774	BUCHA de plastico sem anel de encosto 6mm	UND	2000	0,0300	60,000
008	00022275	BUCHA DE PLASTICO SEM ANEL DE ENCOSTO 8MM	UND	2000	0,0500	100,000
014	00019917	TORNEIRA PARA JARDIM, preta de plastico 1/2	UND	050	2,2000	110,000
015	00022441	TORNEIRA DE PLASTICO BICA MEDIA 1/2	UND	030	2,6000	78,000
016	00018084	CAPACITOR PARA VENTILADOR, DUAS SAÍDAS	UND	200	5,8000	1.160,000
023	00026817	TUBO PARA ESGOTO EM PVC 40MM pvc de 6m	UND	020	17,9900	359,800
024	00022284	TUBO SOLDAVEL PVC DE 1/2 COM DE 6M	UND	020	8,5000	170,000
026	00026818	JOELHO 90° SOLDAVEL EM PVC 20X20MM	UND	050	0,2500	12,500
028	00022444	CONECTOR NIPLER PARAFUSO PVC 20MM	UND	050	0,4900	24,500
029	00020620	LUVA DE PVC. soldavel de 20mm	PR	050	0,4900	24,500
030	00022286	FITA TEFLON VEDA ROSCA 10M	UND	050	1,3000	65,000
031	00000072	CAP SOLDAVEL DE 20 MM pvc	UND	050	0,5500	27,500
037	00026821	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 5.500 W - 220 V	UND	010	30,5300	305,300
041	00022296	ADAPTADOR DE TOMADA 3 PINOS UNIVERSAL	UND	030	5,5000	165,000
042	00026823	TOMADA SIMPLES 10A	UND	050	4,5000	225,000
044	00026825	PINO PLUG FEMEA 2P +T 10A	UND	030	3,1000	93,000
045	00022446	CADEADO COMPLETO N°30 CORPO DE LATÃO MACIÇO haste em aço com 2 chaves em latao	UND	010	9,9900	99,900



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



050	00014018	REATOR 2 X 40 conv.	UND	050	22,0600	1.103,000
051	00022447	REATOR 2X20W CONV.	UND	050	16,7900	839,500
053	00021306	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (esgoto) diâmetro 100mm	UND	100	4,5000	450,000
056	00026830	FITA ISOLANTE ANTE CHAMA 20M	UND	050	4,4800	224,000
057	00026832	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO CROMADO 3/4"	UND	020	28,9900	579,800
063	00022468	VALVULA METAL SEM LADRAO PARA LAVATORIC	UND	030	13,7000	411,000
064	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS preto com alça resistente de ferro revertida em pvc	UND	050	5,2800	264,000
065	00022472	CAIXA PLASTICA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR produzida em plastico polipropileno com saidas de 1/2 e 3/4, comprimento): 99 largura (mm)57 altura (mm) 52	UND	100	0,4500	45,000
066	00021321	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA liga de cobre (latão) plástico de engenharia e elastômeros -para bucha plástica nº. 10	PAR	020	4,7800	95,600
067	00017200	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,70X 2,10CM	UND	020	249,9000	4.998,000
073	00008236	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM. oscilante bivolt	UND	010	179,8000	1.798,000
075	00026837	DISCO DIAMANTADO 4.1/8 OLICORTE segmentado, refrigerado e seco para corte em granito	UND	010	10,7500	107,500
076	00027100	ARRUELA LISA DE 80 - 5/16	UND	100	0,1200	12,000
077	00027101	ARRUELA LISA DE 80 - 3/8	UND	100	0,1900	19,000
078	00021196	ARCO DE SERRA COM REGULAGEM 12"	UND	010	13,5000	135,000
079	00021200	CABO PROLONGADOR PARA ROLO DE PINTURA 03 metros	UND	010	28,5200	285,200
080	00026839	CADEADO 25MM	UND	030	8,9500	268,500
085	00004768	LAPIS CARPINTEIRO	UND	010	0,7000	7,000
086	00021224	LINHA PARA PEDREIRO 100M NYLON	UND	010	5,9900	59,900
087	00021228	MARTELO DE CARPINTEIRO nº 27 – martelo de inha 25mm, cabeça forjada em aço carbono sae 1045 com acabamento polido, cabo de amdeira de lei	UND	010	14,2000	142,000
088	00026845	PÁ DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71CM	UND	010	21,1000	211,000
094	00021255	BROCA AÇO 7.0 MM para madeira	UND	015	4,8900	73,350
096	00026852	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6 MM	UND	030	2,5800	77,400
097	00026853	BROCA VIDEA CONCRETO 8 MM	UND	030	4,5000	135,000
098	00026854	BROCA VIDEA CONCRETO 10 MM	UND	030	5,1000	153,000
099	00026855	BROCA VIDEA CONCRETO 12 MM	UND	030	7,5000	225,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



103	00024060	LIXA TIPO DISCO Nº 120 PARA LIXADEIRA	UND	050	1,7200	86,000
104	00024061	LIXA TIPO DISCO Nº 36 PARA LIXADEIRA	UND	010	1,9000	19,000
105	00024062	LIXA TIPO DISCO Nº 60 PARA LIXADEIRA '	UND	050	1,8000	90,000
106	00024063	LIXA TIPO DISCO Nº 80 PARA LIXADEIRA	UND	050	3,9900	199,500
109	00021278	MASSA PLÁSTICA ADESIVA NA COR BRANCA com 400gr, produto pastoso recomendado para corrigir imperfeições em chapas metálicas, para reparos e colagem em mármore, granito, cerâmica, móveis de madeira, fibra de vidro e outros.	UND	020	8,2000	164,000
110	00021280	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 110W	UND	050	2,5000	125,000
111	00021281	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 220W	UND	050	2,5000	125,000
113	00021300	BROXA RETANGULAR FIO SINTÉTICO com cabo e suporte plástico 180x75mm	UND	010	4,6000	46,000
116	00021326	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DOCOL	UND	010	38,2000	382,000
127	00022276	PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 3/16 com bucha nº 08	UND	050	0,1900	9,500
128	00022276	PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 2,8 x 3,0 com bucha 06	UND	050	0,3200	16,000
129	00022276	PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 5/16 x 80 com bucha nº 12	UND	050	0,5700	28,500
130	00022276	PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 6,1 x 75 com bucha nº 10	UND	050	0,5700	28,500
133	00026883	MASSA CORRIDA ACRÍLICA branca saco com 20kg	UND	100	29,9700	2.997,000
134	00026884	PINCEL 1/2 PARA PINTURA	UND	050	0,8300	41,500
135	00026885	PINCEL "1" PARA PINTURA	UND	050	1,3000	65,000
136	00026886	PINCEL "1 .1/2" PARA PINTURA	UND	050	1,6000	80,000
137	00026887	PINCEL "2" PARA PINTURA	UND	050	2,1500	107,500
138	00027102	ROLO DE LÃ 09 CM	UND	050	3,3000	165,000
139	00017205	ROLO DE LÃ 23 CM PARA PINTURA	UND	050	7,6000	380,000
140	00021377	ROLO DE ESPUMA 09 CM	UND	050	2,1000	105,000
143	00024115	CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADA reforçada e resistente com capuz e fechamento em botões de pressão	UND	060	12,6700	760,200
146	00024252	PREGO COM CABEÇA 16 X 18	KG	020	10,0000	200,000
147	00024253	PREGO COM CABEÇA 22X48	KG	020	10,4700	209,400
148	00024254	PREGO COM CABEÇA 19X 36	KG	020	9,0000	180,000
150	00023407	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO completo para 06 disjuntores	UND	005	16,5000	82,500



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



152	00022482	SERRA MARMORE MOTOR 1550 WATTS velocidade 1200 rpm; potencia 1500w recursos de corte inclinado ate 45°; pode utilizar disco diamantado ate 125mm e disco côncavos; voltagem 127v (110v) e garantia de 12 meses	UND	004	387,0000	1.548,000
						24.268,85